РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24 октября 2019 года                                                                                        № 173

О решении «О согласовании принятия
в муниципальную собственность
Подберёзовского сельского поселения
Мценского района Орловской области
мемориальной доски Герою Советского
Союза Е.П. Кочергину, получившему звание
за подвиг, совершенный в период Великой
Отечественной войны, уроженцу д. Подберёзово
Мценского района Орловской области»

           Рассмотрев обращение начальника отдела культуры администрации Мценского
района Э. А. Фурсовой от 24.10.2019 № 506 о принятии, установке и дальнейшем
содержании  мемориальной  доски Герою Советского Союза Е.П. Кочергину – уроженцу
д. Подберёзово  Мценского района Орловской области, в соответствии с Уставом
Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области,
Подберёзовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять Решение «О согласовании принятия в муниципальную собственность
Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области
мемориальной доски Герою Советского Союза Е.П. Кочергину, получившему звание за
подвиг, совершенный в период Великой Отечественной войны, уроженцу д. Подберёзово
Мценского района Орловской области»

2.  Направить принятое Решение главе Подберёзовского сельского поселения
Мценского района Орловской области для подписания и обнародования в
установленном порядке.

Председатель Подберёзовского сельского Совета
народных депутатов                                                                                   С. С. Макашов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в муниципальную
собственность Подберёзовского сельского
поселения Мценского района Орловской
области мемориальной доски Герою
Советского Союза Е.П. Кочергину,
получившему  звание за подвиг, совершенный
в период Великой Отечественной
войны, уроженцу д. Подберёзово Мценского
района  Орловской области

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 24 октября 2019 года

1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Подберёзовского сельского
поселения Мценского района Орловской области мемориальной доски Герою
Советского Союза Е.П. Кочергину, получившему звание за подвиг, совершенный в
период Великой Отечественной войны, уроженцу Мценского района Орловской
области».
2.  Организовать работу по монтажу мемориальной  доски Герою Советского Союза Е.П.
Кочергину  на здании  Дома культуры  в д. Подберёзово Подберёзовского сельского
поселения Мценского района Орловской области.
3. Оказать содействие отделу культуры администрации Мценского района в организации
торжественного открытия мемориальной доски Герою Советского Союза Е.П.
Кочергину.
4. Обеспечить её  дальнейшее содержание и сохранность.

Глава Подберёзовского сельского поселения                                                 С. С. Макашов

д. Подберёзово, № 125